งานจ้างเหมาทำการทื้เนฟูทางหลวง ของแขวงทางหลวงเลยที่ ๒ (ด่านซ้าย) ทางหลวงหมายเลข ๒๐๑๓ 
ตอนบ่อโพรี้-โคกงาม ระหว่าง กม.๖๙-!-๑๕๐-กม.๖๙-(-๓๖๕ จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา 
ได้แก่ บริษัท สินทรัพย์อนันต์ จำกัด (ให้บริการ,ผู้ผลิต) ซึ่งเป็นผู้ประกอบการสัญชาติไทย เป็นเงินทั้ง 
สิ้น ๑๘,๕๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบแปดล้านห้าแสนหกหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด 
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงทิ ๖
ปฏิบีตราซการแทน อธิบดีกรมทางหลวง